
2024-2025 оқу жылына техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар 
кадрларды даярлауға арналған мемлекеттік білім беру тапсырысын бекіту туралы

Ақмола облысы әкімдігінің 2024 жылғы 13 маусымдағы № А-6/276 қаулысы
      "Білім туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 6-бабы, 2-тармағыдағы 8-3) 

 сәйкес, Ақмола облысының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:тармақшасына
      1. 2024-2025 оқу жылына техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлауға 
арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулының  сәйкес 1-қосымшасына
бекітілсін.
      2. 2024-2025 оқу жылына орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға 
арналған мемлекеттік білім беру тапсырысы осы қаулының  сәйкес 2-қосымшасына
бекітілсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Облыс әкімі М.Ахметжанов

 

Ақмола облысы әкімдігінің
2024 жылғы 13 маусымдағы

№ А-6/276 қаулысына
1-қосымша

2024-2025 оқу жылына техникалық және кәсіптік білімі бар кадрларды даярлауға арналған 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

Мамандықтың 
коды және атауы

Гранттардың 
саны
(күндізгі оқу 
н ы с а н ы  
бойынша)

Қалалық жерде оқу жылы ішінде 
бір білім алушыны оқытуға 
жұмсалатын шығыстардың орташа
құны
(мың теңге)

Ауылдық жерде оқу жылы ішінде 
бір білім алушыны оқытуға 
жұмсалатын шығыстардың орташа
құны
(мың теңге)

2024 жылғы 4 
айға

2025 жылғы 8 
айға

2024 жылғы 4 
айға

2025 жылғы 8 
айға

01 Білім

01140200 "
Музыкалық 
білім беру"

30 411,8 831,6 481,7 971,5

01140700 "
Информатика"

75 156,3 320,6 171,8 351,7

01140600 "
Негізгі орта 
білім берудегі 
т і л  м е н  
әдебиетті 

200 156,3 320,6 351,7



оқытудың 
педагогикасы 
мен әдістемесі"

171,8

01140100 "
Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі"

175 156,3 320,6 171,8 351,7

01140500 "Дене 
тәрбиесі және 
спорт"

125 156,3 320,6 171,8 351,7

01140800 "
Кәсіптік оқыту (
с а л а л а р  
бойынша) "

80 158,8 325,8 174,3 356,9

01120100 "
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту"

110 156,3 320,6 171,8 351,7

Жиыны: 795

02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар

02151000 "
Халықтық 
к ө р к е м  
шығармашылығ
ы (түрлері 
бойынша) "

30 427,8 865,6 497,7 1005,5

02150900 "
Әлеуметтік-мәде
ни қызмет (
т ү р л е р і  
бойынша) "

40 427,8 865,6 497,7 1005,5

02120100 "
Интерьер 
дизайны"

65 172,3 354,7 187,8 385,8

02120200 "Киім 
дизайны"

35 172,3 354,7 187,8 385,8

02140100 "
С ә н д і к  
қолданбалы 
және халықтық 
кәсіпшілік өнері 
(бейін бойынша)
"

15 172,3 354,7 187,8 385,8

02310100 "
Аударма ісі (
т ү р л е р і  
бойынша) "

40 158,8 325,8 174,3 356,9

02150100 "
Аспаптық 



орындау (аспап 
т ү р л е р і  
бойынша)"

26 427,8 865,6 497,7 1005,5

02150400 "
Х о р д ы  
дирижерлау"

7 427,8 865,6 497,7 1005,5

02150300 "
Вокалдық өнер"

10 427,8 865,6 497,7 1005,5

02150500 "
Актерлік өнер"

15 427,8 865,6 497,7 1005,5

02150200 "
М у з ы к а  
теориясы"

2 427,8 865,6 497,7 1005,5

02110300 "
Графикалық 
ж ә н е  
мультимедиялы
қ дизайн"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

Жиыны: 310

03 Әлеуметтік ғылымдар және ақпарат

03220200 "
Басқаруды 
құжаттамалық 
қамтамасыз ету 
ж ә н е  
мұрағаттану"

15 158,8 325,8 174,3 356,9

Жиыны: 15

04 Кәсіпкерлік, басқару және құқық

04110100 "Есеп 
және аудит"

275 158,8 325,8 174,3 356,9

04130100 "
Менеджмент (
салалар және 
қолдану аясы 
бойынша) "

40 158,8 325,8 174,3 356,9

Жиыны: 315

05 Жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика

05220100 "
Экология және 
табиғатты 
қорғау қызметі (
т ү р л е р і  
бойынша)"

15 172,3 354,7 187,8 385,8

05320100 "
Геологиялық 
суретке түсіру, 
пайдалы қазба 
кен орындарын 
іздеу мен барлау

20 172,3 354,7 385,8



(түрлері  
бойынша) "

187,8

05220200 "
Т а б и ғ и  
ресурстарды 
қорғау және 
ұ т ы м д ы  
пайдалану (
с а л а л а р  
бойынша) "

25 172,3 354,7 187,8 385,8

Жиыны: 60

06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

06130100 "
Бағдарламалық 
қамтамасыз ету (
т ү р л е р і  
бойынша) "

240 158,8 325,8 174,3 356,9

06120100 "
Есептеу  
техникасы және 
ақпараттық 
желілер (түрлері
бойынша) "

110 158,8 325,8 174,3 356,9

06120200 "
Ақпараттық 
қауіпсіздік 
жүйелері"

25 158,8 325,8 174,3 356,9

Жиыны: 375

07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары

07130100 "
Э л е к т р  
жабдықтары (
түрлері және 
салалары 
бойынша) "

95 172,3 354,7 187,8 385,8

07130400 "Жылу
техникалық 
жабдықтар және
жылу мен 
жабдықтау 
жүйелері (
т ү р л е р і  
бойынша) "

20 172,3 354,7 187,8 385,8

07140500 "
Сандық техника 
(түрлері  
бойынша) "

25 158,8 325,8 174,3 356,9

07150500 "
Дәнекерлеу ісі (

300 172,3 354,7 187,8 385,8



т ү р л е р і  
бойынша) "

07161600 "Ауыл
шаруашылығын 
механикаландыр
у"

300 172,3 354,7 187,8 385,8

07130700 "
Электромеханик
а л ы қ  
жабдықтарға 
техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану (
түрлері және 
салалары 
бойынша) "

100 172,3 354,7 187,8 385,8

07230100 "Тігін 
өндірісі және 
киімдерді 
үлгілеу"

80 172,3 354,7 187,8 385,8

07240200 "
Маркшейдерлік 
ісі"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

07320700 "
Автомобиль 
жолдары мен 
аэродромдар 
құрылысы және 
пайдалану"

65 172,3 354,7 187,8 385,8

07320100 "
Ғимараттар мен 
құрылыстарды 
салу және 
пайдалану"

150 172,3 354,7 187,8 385,8

07240500 "
Пайдалы 
қазбаларды 
байыту (кен 
байыту) "

45 172,3 354,7 187,8 385,8

07150300 "
Токарлық іс (
т ү р л е р і  
бойынша) "

70 172,3 354,7 187,8 385,8

07321100 "
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық 
объектілерінің 
инженерлік 
жүйелерін 

60 172,3 354,7 385,8



монтаждау және
пайдалану"

187,8

07221400 "
Жиһаз өндірісі"

30 172,3 354,7 187,8 385,8

07161300 "
Автомобиль 
көліг іне 
техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану"

300 172,3 354,7 187,8 385,8

07211300 "Тағам
өндірісінің 
технологиясы"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

07140300 "
Мехатроника (
с а л а л а р  
бойынша) "

50 172,3 354,7 187,8 385,8

07150100 "
Машина жасау 
технологиясы (
т ү р л е р і  
бойынша)"

60 172,3 354,7 187,8 385,8

07140100 "
Технологиялық 
процесстерді 
автоматтандыру 
және басқару (
бейін бойынша)"

50 172,3 354,7 187,8 385,8

07151100 "
Машиналар мен 
жабдықтарды 
пайдалану және 
техникалық 
қызмет көрсету (
өнеркәсіп 
салалары 
бойынша) "

40 172,3 354,7 187,8 385,8

07310100 "
Архитектура"

50 172,3 354,7 187,8 385,8

07310200 "
Геодезия және 
картография"

30 172,3 354,7 187,8 385,8

07310300 "
Ж е р г е  
орналастыру"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

07130200 "
Электрмен 
қамтамасыз ету (
с а л а л а р  
бойынша)"

55 172,3 354,7 187,8 385,8



07310500 "
Ландшафтық 
дизайн"

15 172,3 354,7 187,8 385,8

07110400 "
Зертханалық 
технология"

20 172,3 354,7 187,8 385,8

07320200 "
Құрылыстағы 
сметалық жұмыс
"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

07140700 "
Автоматика, 
телемеханика 
және темір жол 
көлігіндегі 
қозғалысты 
басқару"

20 172,3 354,7 187,8 385,8

07320800 "Темір
жол құрылысы, 
жол және жол 
шаруашылығы"

20 172,3 354,7 187,8 385,8

07140900 "
Радиотехника, 
электроника 
ж ә н е  
телекоммуникац
иялар"

20 158,8 325,8 174,3 356,9

07161700 "Ауыл
шаруашылығы 
техникасын 
пайдалану, 
техникалық 
қызмет көрсету 
және жөндеу"

20 172,3 354,7 187,8 385,8

07211200 "
Элеватор, ұн 
тарту, жарма 
және құрама 
жем өндірісі"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

07240300 "
Пайдалы 
қазбалар кен 
орындарын 
ашық қазу"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

Жиыны: 2240

08 Ауыл, орман, балық шаруашылығы және ветеринария

08110100 "
Агрономия"

35 158,8 325,8 174,3 356,9

08110500 "
Зоотехния"

15 158,8 325,8 174,3 356,9



08410100 "
Ветеринария"

60 158,8 325,8 174,3 356,9

08210200 "
Аңшылық және 
аң  өс іру  
шаруашылығы"

15 158,8 325,8 174,3 356,9

08120200 "
Жылы жай 
шаруашылығын 
ұйымдастыру"

20 172,3 354,7 187,8 385,8

08210100 "
О р м а н  
шаруашылығы"

20 172,3 354,7 187,8 385,8

Жиыны: 165

09 Денсаулық сақтау және әлеуметтік қамтамасыз ету

09130100 "
Мейіргер ісі"

125 258,1 516,2

09120100 "
Емдеу ісі"

50 258,1 516,2

09130200 "
Акушерлік іс"

20 258,1 516,2

09230100 "
Әлеуметтік 
жұмыс"

20 158,8 325,8 174,3 356,9

Жиыны: 215

10 Қызметтер

10130300 "
Тамақтандыруд
ы ұйымдастыру"

400 172,3 354,7 187,8 385,8

10130200 "
Тамақтану 
саласында 
қ ы з м е т  
көрсетуді 
ұйымдастыру"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

10220100 "
Еңбекті қорғау 
ж ә н е  
технологиялық 
процестердің 
қауіпсіздігі"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

10320100 "Өрт 
қауіпсіздігі"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

10320200 "
Төтенше 
жағдайда қорғау
(салалар 
бойынша) "

50 172,3 354,7 187,8 385,8



10410400 "Жол 
қозғалысын 
ұйымдастыру"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

10120100 "
Шаштараз өнері
"

40 172,3 354,7 187,8 385,8

10410200 "Темір
жолкөлігінде 
тасымалдауды 
ұйымдастыру 
ж ә н е  
қозғалысты 
басқару"

50 172,3 354,7 187,8 385,8

Жиыны: 640

Барлығы: 5130
 

 

Ақмола облысы әкімдігінің
2024 жылғы_13 маусымдағы

№ А-6/276 қаулысына
2-қосымша

2024 - 2025 оқу жылына орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға арналған 
мемлекеттік білім беру тапсырысы

Мамандықтың 
коды және атауы

Гранттардың 
саны
(күндізгі оқу 
н ы с а н ы  
бойынша)

Қалалық жерде оқу жылы ішінде 
бір білім алушыны оқытуға 
жұмсалатын шығыстардың орташа
құны
(мың теңге)

Ауылдық жерде оқу жылы ішінде 
бір білім алушыны оқытуға 
жұмсалатын шығыстардың орташа
құны
(мың теңге)

2024 жылғы 4 
айға

2025 жылғы 8 
айға

2024 жылғы 4 
айға

2025 жылғы 8 
айға

01 Білім

01120100 "
Мектепке 
дейінгі тәрбие 
және оқыту"

55 156,3 320,6 171,8 351,7

01140100 "
Бастауыш білім 
б е р у  
педагогикасы 
мен әдістемесі"

40 156,3 320,6 171,8 351,7

01140200 "Дене 
тәрбиесі және 
спорт"

40 156,3 320,6 171,8 351,7

01140400 "
Информатика"

15 156,3 320,6 171,8 351,7

01130100 "
Логопедия"

15 156,3 320,6 171,8 351,7

01140300 "
Негізгі орта 



білім берудегі 
т і л  м е н  
әдебиетті 
оқытудың 
педагогикасы 
мен әдістемесі"

30 156,3 320,6 171,8 351,7

Жиыны: 195

02 Өнер және гуманитарлық ғылымдар

02150100 "
Әлеуметтік-мәде
ни қызмет (
т ү р л е р і  
бойынша)"

10 427,8 865,6 497,7 1005,5

Жиыны: 10

05 Жаратылыстану ғылымдары, математика және статистика

05220100 "
Экология және 
табиғатты 
қорғау қызметі (
т ү р л е р і  
бойынша)"

15 172,3 354,7 187,8 385,8

Жиыны: 15

06 Ақпараттық-коммуникациялық технологиялар

06120100 "
Есептеу  
техникасы және 
ақпараттық 
желілер (түрлері
бойынша) "

45 158,8 325,8 174,3 356,9

Жиыны: 45

07 Инженерлік, өңдеу және құрылыс салалары

07150100 "
Машина жасау 
технологиясы (
т ү р л е р і  
бойынша)"

20 172,3 354,7 187,8 385,8

07320100 "
Ғимараттар мен 
құрылыстарды 
салу және 
пайдалану"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

07320700 "
Автомобиль 
жолдары мен 
аэродромдар 
құрылысы және 
пайдалану"

20 172,3 354,7 187,8 385,8

07160300 "
Автомобиль 
көліг іне 



техникалық 
қызмет көрсету, 
жөндеу және 
пайдалану"

20 172,3 354,7 187,8 385,8

Жиыны: 85

08 Ауыл, орман, балықшаруашылығы және ветеринария

08410100 "
Ветеринария"

20 158,8 325,8 174,3 356,9

Жиыны: 20

09 Денсаулық сақтау және әлеуметтік қамтамасыздандыру

09130100 "
Мейіргер ісі"

50 258,1 516,2

Жиыны: 50

10 Қызметтер

10320100 "Өрт 
қауіпсіздігі"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

10320200 "
Төтенше 
жағдайларда 
қорғау (бейін 
бойынша)"

25 172,3 354,7 187,8 385,8

Жиыны: 50

Барлығы: 470

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


